
 

 契約番号 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

入 札 て ん 末 書 
 

 
公募型指名競争入札 

件       名 
 
地域防災拠点受水槽ドレーンへの簡易給水栓設置委託 

 
履 行 場 所 

 
市内地域防災拠点 32 か所 

 
発 注 課 

 

総務局 
危機管理室 
危機管理課 

 
工事担当課 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
  契約の相手方 

（業者コード） 0005434 
（業者名）   横浜市管工事協同組合 
（契約者名）  理事長 佐々木 靖太 

 
契 約 金 額 

 うち消費税金額 
 

 

5,940,000 円 

440,000 円 

   
 

 
 

 
免除 
 

入 札 場 所 横浜市庁舎５階 
資料提供室 

 
  前 金 払 
 

しない 

 
着  手  期  限 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
  部 分 払 
 

しない 

 
履 行 期 限 

 

 
平成 29 年 10 月 31 日 
 

指名業者数 
または参加者数 

 
１者 
 

開 札 日 時 平成 29 年７月 21 日 工種／種目 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
備  
 
考 

 

  

契約保証金 



入札てんまつ 

開札日 平成 29 年７月 21 日 契約番号 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

件名 
 
地域防災拠点受水槽ドレーンへの簡易給水栓設置委託 
 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円)

結 果 

第２回入札金額(円)

結 果 結 果 

１ 
 

横浜市管工事協同組合 
5,500,000  落札 

   

 
２ 

    

   

 
３ 

    

   

 
４ 

    

   

５ 
 

 
   

   

６ 
 

 
   

   

７ 
 

 
   

   

８ 
 

 
   

   

９ 
 

 
   

   

 
10 

 
 

   

   

11 
 

 
   

   

12 
 

 
   

   

13 
 

 
   

   

14 
 

 
   

   

15 
 

 
   

   

16 
 

 
   

   

17 
 

 
   

   

18 
 

 
   

   

19 
 

 
   

   

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  

 


